
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01261 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO CONTRATO Nº IL-095/2022-26.

• EXTRATO Nº 190/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 038/2022.
EXTRATO Nº 192/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2022.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 783AEE4A8A5137DDDC4286DCAF829193



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01261 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

 

 
 

EXTRATO Nº 190/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 157/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2022 – OBJETO: Registro de 
preços pra futura e eventual aquisição de material de construção (cimento comum) para atender as 
necessidades da secretaria de obras do município de João Dourado/Ba. O Pregoeiro realizará licitação com 
sessão pública a ser realizada às 15:00 (horário de Brasília) de segunda-feira, 08 de agosto de 2022 Local: Site 
www.portaldecompraspublicas.com.br. ID do processo: 195258. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

.  

João Dourado, 22 de julho de 2022.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 857181363CEFC4F126D40E662B00593E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01261 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01261 | Caderno 1

 

 
 

EXTRATO Nº 192/2022 - AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 158/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2022 – OBJETO: registro de preço 
para futura e eventual contratação de empresa para aquisição de material de construção para atender futuras 
obras e equipamentos para secretaria de obras no município de João Dourado-BA. O Pregoeiro realizará licitação 
com sessão pública a ser realizada às 09:00 (horário de Brasília) de quarta-feira, 10 de agosto de 2022 Local: 
Site www.portaldecompraspublicas.com.br. ID do processo: 195281. Informações e íntegra do edital no site 
http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes - Publicado na internet, por exigência do art. 4º, IV, da Lei n. 
10.520/2002, ficando os interessados cientificados que todos os atos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/diario. 

.  

João Dourado, 25 de julho de 2022.  
 
 

 
 

Diego Cardoso Dourado 
Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 857181363CEFC4F126D40E662B00593E

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01261 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01261 | Caderno 1

Contrato

 
 

       
 

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O  
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000 
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br  

 
Página 1 de 1 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 189/2022 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2022 - INEXIGIBILIDADE Nº 060/2022 – OBJETO:  
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E 
ACESSÓRIOS DE REPOSIÇÃO, BEM COMO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 
DOS VEÍCULOS AUTOMOTORES DA FROTA DO MUNICIPIO DE JOÃO DOURADO/BA. CONTRATOS: IL-
095/2022-25 - EDCARLOS FERREIRA LIMA EIRELI, CNPJ: 32.423.569/0001-56- VLR R$ 25.000,00 (VINTE E 
CINCO MIL REAIS). DATA DE VIGÊNCIA: 12 MESES. DATA DE ASSINATURA: JULHO DE 2022. 
DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO - PREFEITO MUNICIPAL. 

 
JOÃO DOURADO, 18 DE JULHO DE 2022. 

 
 

DIEGO CARDOSO DOURADO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

. 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 783AEE4A8A5137DDDC4286DCAF829193


		2022-07-26T10:25:37-0300




